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LED reflektor, 50 Watt, SMD ,hideg fehér

Cikkszam: EHOP5889

50 Wattos SMD LED panellel szerelt ledes fényvetd. A kis méretl LED reflektorok megoldast nyUjthatnak kertek, autébealldk, jardak, éplletek, kiiltéri terliletek

megvilagitasara, de akar beltéri vilagitasi célokra is felhasznalhaté, pl. mihelyek, izemek.

A termék alkalmas egy kb. 120-150 Wattos halogén reflektor kivaltasara, alacsony hétermelés mellett, akér 90%-al alacsonyabb energiafogyasztassal! A LED

reflektor kiltéri izemre is alkalmas.

Specifikacio

Altalanos adatok
Elettartam (6ra)
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Energiaosztaly (A-G)
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Sugarzasi szog (°)
Jellemzék

Szin

Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Mélység

Szélesség (mm)

Magasséag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=5158

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 08:19

25.000 éra
1év

230 VAC

50 Watt

F

6000 Im

150°

Fekete

IP65

26

227 mm

185 mm
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